XOAOAHBI® 3AQKYCKM pamm Lena

BpyckeTra ¢ mouapeAioi u Tomatamm / ¢ napmon / ¢ coopeabio / ¢ poctbudoom 70 170
ToCT pKOQHOW C ABOKTAD 100 180
ACCOPTH TPAAMUMOHHBIX MACHbBIX AEAMKOTECOB C MTAABAHCKMMM COASHBAMM 190 890
Tap-Tap 1i doopeAr C QBOKAAD 200 720
MUKC ChIPDOB C MMHACQAEM, OCTDbBIM LLUTDYCOBBIM AXKEMOM M MATHBIM MEAOM 145 650
Kapnayyo n3 caabocoaeHoH chopear CO CAMBOYHBIM MOCAOM 160 540
Tap-Tap 13 CeAbAM C KPACHbBIM AYKOM HO DXXKAHOM ASMNELLKe U3 APOBSHOM Nevur 200 420

Fopa4yre 3aKyCKM

MopenpoAYKTel MUKC BO COPHUTIOPE C COYCOM CBUT YMAM MOHO 180 650
KYpPMHBIE KPBIABA NO-Q3MATCKM 280 480
KpeseTku Bacabu C 4aTHM M3 aHaHACA 120 570
Chip BpW BO COpHTIOpPE C COYCOM MOHIO 100 440

lpeHKM YeECHOYHIE 180 280



CaaaTtsl

OAMBbE C KPEBETKAMM

Raw caaar ¢ yTKoH

M3 TenAbiXx BAKACKOHOB TOHKALY C TOMATAMM BUTD M YEPHBIM KYHXYTOM

M3 NneyYeHoM CBEKAbI C ChIPOM TOMDY, ONYPLIOM M MMKCOM COAQTOB

TenAbli C OCbMMHOTOM, CAQAKMMM BELLIEHKOMM M NEYEHBIM KapTOdoeAeM
Ceexxme OROLUM C APOMATHBIM MACAOM [ OAMBKOBBIM MOCAOM [/ CMETAHOH
OAmi Ue3saps € kypuueH, Tomatamm budpe u xpycrawen ymabartroin

C poctbudoom , NeYEHBIMM OBOLLLAMM M MEAOBO-TOPYMYHOM 3ANPABKOM

TomaTsel BUdh © ceipom Mouapeaaq, YKpONoOM M KPQCHBIAM AYKOM

Cynbi

PamaH € KypuUER, FHALLOM, AQMLLIOH, BOAOPOCASMM HOPH M COEBbIM COYCOM
Tom AM C MHMKCOM MOPENPOAYKTOB

ThIKBEHHLIM Kpem-Cyn ¢ 06xapeHHOH YTKOH

fopsa4ue bAoA

Kpesetkn MaraaaHckme, oBxapeHHble B NPAHOM MACAE C YECHOKOM M TRCBOMM
AHMua BEHeAMKT HO PXQHbLIX TOCTAX C ABOKOAQ, ChopeAbio U coycom MoAAaHAE3
YTUHQS rPYAKQ C NEYEHOM ThIKBOM M CAMBOBLIA YQTHM

Crenk m3 dopeAr C KMHOQ M NAHO3UATCKMAM COYCOM

CBWMHQOA BbIPE3KA C OBOLLLOMM BOK M CACAKO-OCTDBIM COYCOM

KypuHas rpyAka © coycom balo Y13 m oBxapeHHbIMKW CAQUCaMM KapTodheas

Yu3Byprep Baek AHryC € XpycTaLMm KapTodoeAem

175
125
180
220
220
170
260
180
290

300
330
300

450
230
280
210
320
250
380

690
480
450
430
870
420
540
590
520

350
650
350

290
550
630
780
590
490
620



BAaloAQ © OrHA

Kape srHeHka ¢ BAKACKOHOM MPHAL 400 250
FoaoBKQ Cbipa Bpy C MACTAPACH WM TEMAOH rpyLUEH 300 720
Pebpa ceuHbie B AoMmallHem coyce Bapbekio C OCTpOM KamyCTOM KMAYM 570 650
TpuTMN BASK AHIryC C 3aneyeHHbIMm KapTodhbeaem 1 coycamm (Ha 2 nepcoHsl) 1200 1950
LLaLabik M3 KypmHoro 6eApa C KyKypy3oi M MOPUHOBAHHBIM AYKOM 380 790
LLIQLUABIK M3 CBMHOM LLIEW C COAQTOM FPHAb 350 650
Cubac C 3eASHbIMM OBOLLIAMM 300 850
CTelK MACHMKQ C MMKC CaAQTOM M BOArQpCKMMm Nepuem 340 290
OBOLLUM rPUAB MUKC 200 270

Muuwa M3 ADOBAHONK NEeYM

C KQABMAPOM M LLUMHMHATOM 420 590
C YTKOHW M CAMBOMH 590 670
C kypuuen n BpoKKOAM 640 4610
C BEKOHOM M AYKOM 400 550
C CeMroi 1 CAMBOYHBIA ChIPOAM 510 850
C NapmMCKOH BETYUHOM 520 690
MpyLUQ C roproH3oA0M 550 560
4 ceipa 470 620
C OKOpPOKOM M rprBamm 630 720
BeretapuvaHckas 720 710
C MOpEenpoOAYKTAMM 650 250
Maprapura 480 490
Caaamm 540 610
MennepoHu1 520 570

MsacHQa HO pPXOHOM TecTe 670 850



Xaeb U3 ApOBAHOM NevM
FPMCCHMHKM C NANPHUKOH
PoKayya C NAPMEITHOM
PoKAYNA C POIMAPHMHOM

POoKAYYA C HECHOUYHBIM MCOCAOM

MacTa cheTTy4uHHH [ Kazapeydye
KapBoHapa
C MopenpoAyKTaOMM

C Beablmu rpubamm

FrapHMpsl

Osowm VOGUE mukc
Kaprodoeabs 3aneyeHHsIH
Kaprodheas dopH

KuHoa

220
230
220
220

260
340
260

200
110
110
100

290
220
180
190

520
750
640

270
210
250
220



AeTtckoe
Paphasse C ChIPOM
KypUHbIE KOTAETKM C niope

Cyn KypMHbIA C AQMNLUOK

No3aHui 3asTpak ¢ 11:00 ao 13:00
AvdHKua M3 3 aML,
+ BekoH / kypuua / Mouapeaaa / NapmesaH / Boarapckuia neped, / Tomartsl / LYKMHU

Kawa oBCcAHAs HQ MOAOKE [/ BOAE C THIKBOM / C KAEHOBbLIM CUPONOM / S6A0KOM M KOpULLEH

AecepThl
YepHUYHLIM MYCC
MOPKOBHbIH TOPT
Tupammcy
Tenablii HanoAeoH

MopoxeHoe AomallHee

190
240
220

130
40
200

140
180
180
160

45

270
320
230

240
70
270

350
380
320
320
120



